ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA 

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS 

Os valores unita rios e total da proposta devera o ser preenchidos preferencialmente em 
algarismo e por extenso, para cada item cotado. 

Valor Total da proposta por extenso: R$ 1.566,08 (um mil, quinhentos e sessenta e seis reais 
e oito centavos). 
Prazo de validade da proposta: 90 (DIAS). 

DECLARO que nos preços ora propostos e naqueles que porventura vierem a ser ofertados 
atrave s de lances, esta o incluí dos todos os custos que se fizerem indispensa veis a  perfeita

[...]

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA 

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS 

Os valores unita rios e total da proposta devera o ser preenchidos preferencialmente em 
algarismo e por extenso, para cada item cotado. 

Valor Total da proposta por extenso: R$ 1.566,08 (um mil, quinhentos e sessenta e seis reais 
e oito centavos). 
Prazo de validade da proposta: 90 (DIAS). 

DECLARO que nos preços ora propostos e naqueles que porventura vierem a ser ofertados 
atrave s de lances, esta o incluí dos todos os custos que se fizerem indispensa veis a  perfeita